

# CONSEIL MUNICIPAL DE THIZY LES BOURGS LISTE DES DÉLIBÉRATIONS

# SEANCE DU VENDREDI 12 AVRIL 2024 À 19h30 - Mairie centrale de Thizy

#### **VIE MUNICIPALE / ELECTIONS**

- o Délibération n° 2024/02-09 Election du Maire Délégué de Marnand
  - > Approuvée
- o Délibération n° 2024/02-10 Indemnités de fonction des élus
  - > Approuvée

### FINANCES / ADMINISTRATION GENERALE / URBANISME

- Délibération n° 2024/02-11-1 Approbation du compte administratif 2023 Budget principal
  Approuvée
- Délibération n° 2024/02-11-2 Approbation du compte administratif 2023 Budget Annexe Commerces
  - Approuvée
- Délibération n° 2024/02-11-3 Approbation du compte administratif 2023 Budget Annexe Lotissements
  - Approuvée
- Délibération n° 2024/02-12-1 Approbation du compte de gestion 2023 Budget Principal Commune
  - > Approuvée
- Délibération n° 2024/02-12-2 Approbation du compte de gestion 2023 Budget Annexe Commerces
  - Approuvée
- Délibération n° 2024/02-12-3 Approbation du compte de gestion 2023 Budget Annexe Lotissements
  - > Approuvée
- o Délibération n° 2024/02-13-1 Affectation du résultat 2023 Budget Principal
  - Approuvée
- Délibération n° 2024/02-13-2 Affectation du résultat 2023 Budget Annexe Commerces Mardore
  - Approuvée
- o Délibération n° 2024/02-13-3 Affectation du résultat 2023 Budget Annexe Lotissements
  - Approuvée
- o Délibération n° 2024/02-14 Plan Pluriannuel d'Investissement modification des crédits de paiements affectés aux autorisations de programmes
  - Approuvée
- Délibération n° 2024/02-15 Votes des taux d'imposition des taxes directes locales
  - > Approuvée
- o Délibération n° 2024/02-16 Contribution communale au SYDER
  - Approuvée

- Délibération n° 2024/02-17 Subvention de fonctionnement au Comité d'animation du centre social
  - > Approuvée
- Délibération n° 2024/02-18 Participation de la commune aux fournitures scolaires des écoles publiques et privées
  - Approuvée
- o Délibération n° 2024/02-19 Taux horaire des travaux en régie
  - > Approuvée
- o Délibération n° 2024/02-20 Fixation des durées d'amortissement des biens
  - > Approuvée
- o Délibération n° 2024/02-21-1 Vote du budget 2024 Budget Principal Commune
  - Approuvée
- o Délibération n° 2024/02-21-2 Vote du budget 2024 Budget Annexe Commerces
  - > Approuvée
- o Délibération n° 2024/02-21-3 Vote du budget 2024 Budget Annexe Commerces
  - > Approuvée
- O Délibération n° 2024/02-22-1 Appel à Projet du Département 2024 Aménagement Rue Juiverie
  - > Approuvée
- o Délibération n° 2024/02-22-2 Appel à Projet du Département 2024 Columbarium
  - > Approuvée
- Délibération n° 2024/02-23 Aménagement d'une aire de jeux et de la cour basse du RAM Thizy - Demande de financement auprès de la CAF
  - Approuvée
- Délibération n° 2024/02-24 Transfert au SYDER de la compétence communale « Infrastructures de charge de véhicules électriques ou hybrides »
  - > Approuvée
- o Délibération n° 2024/02-25 Critères d'attribution des primes OPAH-RU 2023-2028
  - Approuvée
- Délibération n° 2024/02-26 Appel à projet Attractivité résidentielle dans le cadre de l'OPAH-RU 2023-2028
  - Approuvée
- Délibération n° 2024/02-27 Avenant n°1 à la convention Petites Villes de Demain recrutement d'un chef de projet
  - > Approuvée
- o Délibération n° 2024/02-28 Aides à l'habitat
  - Approuvée
- Délibération n° 2024/02-29 Complément à la délibération de prescription de lancement de la 2ème modification du PLU de Thizy les Bourgs
  - > Approuvée

## INFORMATIONS GÉNÉRALES

- Délibération n° 2024/02-30 Décisions du Maire prises au titre de l'article L2122-22 et suivants du CGCT
  - > Approuvée

Le Maire,

Ludovie GHERPIN